Oxygen Gas Analyzer
For Reliable Measurements
                         黛尔特（北京）科技有限公司      ●   Beijing    ●     Shanghai    ●     Shenzhen    ●                                 1
Phone: +86-10-63378109   ●   E-mail: sales@delta-tech.cc  ●  http://www.delta-tech.cc
DELTA-420 Oxygen Gas Analyzer
Innovative, Accurate and Reliable
DELTA-420 氧气分析仪
Delta Tech 公司专业设计和研发的 DELTA-420 系列高精度、低漂移的氧气分析仪，是基于世界先

                         黛尔特（北京）科技有限公司      ●   Beijing    ●     Shanghai    ●     Shenzhen    ●                                 3
Phone: +86-10-63378109   ●   E-mail: sales@delta-tech.cc  ●  http://www.delta-tech.cc
Ordering Guide/订货指南
订货号 测量范围 精度 分辨率 响应时间
(@0.4l/min)
DELTA-420-0010 0~10ppm(定制) <1ppm 0.01ppm 15 s
DELTA-420-1000 0~1000ppm <5ppm 1ppm 10 s
DELTA-420-P1 0~1%Vol. <0.05%Vol. 0.01% Vol. 5 s
DELTA-420-P2 0~2%Vol. <0.05% Vol. 0.01% Vol. 5 s
DELTA-420-P5 0~5%Vol. <0.1% Vol. 0.01% Vol. 5 s
DELTA-420-P25 0~25%Vol. <0.1% Vol. 0.01% Vol. 2 s
DELTA-420-P100 0~100%Vol. <0.5% Vol. 0.1% Vol. 5 s
DELTA-420-P25X 0~1000ppm/0~25% Vol.
（双量程自动切换）
<5ppm 1ppm 10 s
<0.05 Vol. 0.01% Vol. 5 s
声明: 在当时发布时，所有技术参数是正确的。如有更改，不再另行通知。请联系 Delta Tech 索取最新参数。